Optik Siiriiciiler

LI 3

-

Uriin

ASUS DVD RW-24D5MT 24X DAHILI SATA BULK
(LOGOSUZ)

ASUS ZEN DRIVE VIM SDRW-08V1M-U 24X DVD RW
SURUCU

ASUS DVD RW-24D5MT 24X SATA SIYAH BULK

ASUS DVD SDRW-08D2S-U LITE SLIM USB 2.0
SIYAH

ASUS DVD SDRW-08D2S-U LITE SLIM USB 2.0
BEYAZ

Marka

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Stok

5+

10+

Fiyat

27,34 USD

55,35 USD

28,22 USD

42,19 USD

43,20 USD



